
Z á p i s  
 

z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 7/2020 

konaného dne 21. prosince 2020 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Dobšice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednání Zastupitelstva obce Dobšice bylo zahájeno v 18.00 hod. a starosta obce přivítal přítomné 

členy ZO a úředníky OÚ. 
 

Technický bod 

Řídící jednání konstatoval, že informace o jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce 

Obecního úřadu v Dobšicích i na internetové úřední desce obce a to od 11. 12. 2020 do  

21. 12. 2020 včetně. 

Dále konstatoval přítomnost 13 členů ZO (omluveni: František Lán a Ing. Arch. Josef Kolman) a 

usnášeníschopnost jednání ZO (presenční listina – viz příloha č. 1).  

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Eva Komárková.  
 

Řídící jednání vyzval členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli pan 

Mgr. Přemysl Juhaňák a paní Martina Výhodová. 

Usnesení č. 1: ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 7/2020 pana Mgr. Přemysla 

Juhaňáka a paní Martinu Výhodovou. 

Hlasování č. 1: 11 pro    0 proti  2 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

Řídící jednání dále konstatoval, že zápis z jednání ZO č. 6/2020 ze dne 16. 11. 2020 byl ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly 

na jednání ZO předneseny. 

 

Řídící jednání seznámil členy ZO s návrhem programu jednání ZO č. 7/2020. 

Usnesení č. 2: ZO schvaluje následující program jednání ZO č. 7/2020: 

1. Kontrola plnění úkolů a usnesení  

2. Informace z jednání Rady obce Dobšice 

3. Ekonomické záležitosti 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 

5. Školské záležitosti  

6. Smlouvy a dohody 

7. Odpadové hospodářství 

8.  Různé  

Hlasování č. 2: 13 pro 0 proti  0 zdržel se   

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola úkolů a plnění usnesení  - viz příloha č. 2 

Zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 7/2020 byl předložen přímo na jednání ZO. 

Návrh usnesení č. 3: ZO bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ZO č.7/2020 ze dne 

18. 12. 2020 o plnění úkolů z jednání RO č. 6/2020 dne 2. 11. 2020 a 

jednání ZO č. 6/2020 dne 16. 11. 2020.  

Hlasování č. 3: 13 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 



 

 

2. Informace o činnosti Rady obce Dobšice – viz příloha č. 3 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání RO č. 7/2020 dne 9. 12. 2020.  

Návrh usnesení č. 4: ZO bere na vědomí zápis z jednání Rady obce Dobšice č. 7/2020 ze dne  

9. 12. 2020.  

Hlasování č. 4: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

3. Ekonomické záležitosti 
3.1. Návrh rozpočtu hospodaření obce Dobšice na r. 2021 – viz příloha č. 4 

Návrh rozpočtu byl vyvěšen na úředních deskách od 4. 12. 2020 do 21. 12. 2020. 

Návrh usnesení č. 5: ZO schvaluje návrh rozpočtu hospodaření obce Dobšice pro rok 2021 

v členění dle jednotlivých paragrafů bez výhrad, změn a připomínek. 

  Příjmy schváleného rozpočtu činí 71.599.900,- Kč a výdaje činí 

138.599.900,- Kč, financování činí 67.000.000,- Kč 

Hlasování č. 5: 13 pro  0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.2. Kontrola hospodaření obce Dobšice – viz příloha č. 5 

Kontrolu hospodaření provedli pracovníci odboru kontrolního a právního Krajského úřadu JMK  

ve dnech 14. a 15. 12. 2020. 

Návrh usnesení č. 6: ZO projednalo zápis z dílčího přezkumu hospodaření obce Dobšice za 

období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2020 a přijalo následná opravná opatření v 

příloze. 

Hlasování č. 6: 13 pro  0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.3. Rozpočtové opatření č. 6/2020 obce Dobšice – viz příloha č. 6 

Návrh rozpočtového opatření byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO. 

Vysvětlení jeho obsahu podala účetní obce paní Pešťálová.  

Návrh usnesení č. 7: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2020 obce Dobšice 

Hlasování č. 7: 13 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.4. Zápis z jednání finančního výboru ZO č. 1/2020 – viz příloha č. 7 

Zápis z jednání finančního výboru byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO.  

Návrh usnesení č. 8: ZO bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ZO č. 1/2020 dne 

16. 12. 2020 

Hlasování č. 8: 13 pro  0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.5. Odpis nevymožitelných nedoplatků a přeplatků – viz příloha č. 8 

Návrh usnesení č. 9: ZO schvaluje odpis nevymožitelných nedoplatků a přeplatků za minulá 

účetní období dle přílohy.  

Hlasování č. 9: 13 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 



3.6. Návrhy finančních darů členům výborů ZO a komisí RO, kteří nejsou členy ZO  

– viz příloha č. 9 

Návrh usnesení č. 10: ZO schvaluje návrhy finančních darů členům výborů ZO a komisí RO, 

kteří nejsou členy ZO, za práci, aktivitu a iniciativu v roce 2020.   

Hlasování č. 10:  13 pro  0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.7. Spolufinancování terénních sociálních služeb – viz příloha č. 10 

Předpokládaný požadovaný podíl na financování terénních sociálních služeb v roce 2021  

pro obec Dobšice činí 130.900 Kč.  

Návrh usnesení č. 11: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obec Dobšice v roce 2021 

ve výši 130.900 Kč Městu Znojmu na spolufinancování terénních 

sociálních služeb a pověřuje starostu potvrzením příslušné darovací 

smlouvy. 

Hlasování č. 11:   13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

3.8. Žádost o jednorázový finanční příspěvek – viz příloha č. 11 

Žadatel – SOKOL Dobšice, z.s. K datu 20. 11. 2020 činí výše výběru příspěvku z VHA atd.  

102.462,17 Kč. V 05/2020 bylo vyplaceno SOKOLu Dobšice, z.s. celkem 107.251,11 Kč 

Návrh usnesení č. 12: ZO schvaluje finanční příspěvek SOKOLu Dobšice, z.s. ve výši výnosu 

z provozování VHA, videoterminálů a loterií v roce 2020 k datu 31. 12. 

2020 na úhradu provozních výdajů spolku a pověřuje starostu potvrzením 

příslušné darovací smlouvy.  

Hlasování č. 12: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

3. 9. Cenová příloha kupní smlouvy na dodávku tepla od 1. 1. 2021 (Obec Dobšice x 

ERDING, a.s.)– viz příloha č. 12 

Stanovení ceny na dodávku tepla se týká plynové kotelny bytového domu Na Kopečku 315.  

V roce 2020 činila cena dodávky tepla 535,50 Kč/GJ + DPH, od 1. 1. 2021 se cena nemění. 

Návrh usnesení č. 13: ZO bere na vědomí cenovou přílohu kupní smlouvy uzavřené mezi Obcí 

Dobšice a ERDING, a.s. ve věci dodávky tepla od 1. 1. 2021 

Hlasování č. 13: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 
4.1. Zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 2. 12. 2020 - viz příloha č. 13 

Návrh usnesení č. 14: ZO bere na vědomí zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO  

dne 2. 12. 2020 vč. projednávaných žádostí, snímků KM a situačních 

plánků 

Hlasování č. 14: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.2. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/262 zastavěná plocha o výměře 7 m2 

Jedná se o pozemek 408/262 o výměře 7 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzických osob (……………………………….., Dobšice)  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/262, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 7 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  



Návrh usnesení č. 15: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/262, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 7 m2. 

Hlasování č. 15: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.3. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/258 zastavěná plocha o výměře 2 m2 

Jedná se o pozemek 408/258 o výměře 2 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzické osoby (……………………., Dobšice)  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/258, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 2 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 16: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/258, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 2 m2 

Hlasování č. 16: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.4. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/257 zastavěná plocha o výměře 11 m2 

Jedná se o pozemek 408/257 o výměře 11 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzických osob (……………….., Čechovice a ………………………….., Dobšice). 

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/257, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 11 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 17: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/257, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 11 m2. 

Hlasování č. 17: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.5. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/246 zastavěná plocha o výměře 8 m2 

Jedná se o pozemek 408/246 o výměře 8 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzických osob (…………………………………., Dobšice)  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/246, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 8 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 18: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/246, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 8 m2. 

Hlasování č. 18: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.6. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/241 zastavěná plocha o výměře 7 m2 

Jedná se o pozemek 408/241 o výměře 7 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzické osoby (………………………………., Dobšice)  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/241, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 7 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 19: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/241, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 7 m2. 

Hlasování č. 19: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

 



4.7. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/266 zastavěná plocha o výměře 6 m2 

Jedná se o pozemek 408/266 o výměře 6 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzických osob (………………………………………., Dobšice).  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/266, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 6 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 20: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/266, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 6 m2.  

Hlasování č. 20: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.8. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/233 zahrada o výměře 5 m2 

Jedná se o pozemek 408/233 o výměře 5 m2 ve vlastnictví fyzických osob 

(……………………………, Dobšice). Pozemek se nachází před objektem ve vlastnictví 

manželů Růžičkových a je veden v KN jako zahrada. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/233, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 5 m2. Za podmínky, že nabyvatel uhradí veškeré náklady 

související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 21: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/233, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 5 m2 (nezastavěná plocha – zahrada) 

Hlasování č. 21: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.9. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/264 zastavěná plocha o výměře 4 m2 

Jedná se o pozemek 408/264 o výměře 4 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzické osoby (………………………….., Dobšice)  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/264, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 4 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 22: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/264, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 4 m2. 

Hlasování č. 22: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.10. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/254 zastavěná plocha o výměře 18 m2 

Jedná se o pozemek 408/254 o výměře 18m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzických osob (………………………………, Dobšice).  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/254, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 18m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

 Návrh usnesení č. 23: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/254, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 18m2 

Hlasování č. 23: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.11. Záměr prodeje pozemku p.č. 408/250 zastavěná plocha o výměře 18 m2 

Jedná se o pozemek 408/250 o výměře 18 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

soukromé osoby (……………………………………., Dobšice).  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/250, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 18 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  



 

 

 

Návrh usnesení č. 24: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 408/250, k.ú. Dobšice u Znojma 

o výměře 18 m2. 

Hlasování č. 24: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen       

 

4.12. Nabídka na odkup místní komunikace – část ulice Sadová – viz příloha č. 14 

Obdrželi jsme od společnosti HAMIDO s.r.o. nabídku na odkup části místní komunikace v k.ú. 

Dobšice u Znojma. Cena na odkup byla stanovena na základě odhadu soudního znalce ve výši 

280 433,00 Kč. 

Vyjádření komise: bere na vědomí nabídku společnosti HAMIDO s.r.o. na odkup místní 

komunikace v k.ú. Dobšice u Znojma a nedoporučuje odkoupení. 

Návrh usnesení č. 25: ZO neschvaluje nabídku HAMIDO, s.r.o. na odkup části místní 

komunikace ul. Sadová 

Hlasování č. 25: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.13. Žádost o bezúplatný převod pozemku p.č. 350/19 – viz příloha č. 15 

Žadatel – SBD Znojemčan, žádá o bezúplatný převod pozemku p.č. 350/19 o výměře 77 m2 

(pozemek pod bývalou kotelnou Akubloku). SBD hodlá namísto bývalé kotelny vybudovat další 

bytové jednotky. ZO dne 16. 11. 2020 neschválilo bezúplatný převod a schválilo záměr prodeje 

pozemku p.č. 350/19. 

Žádost o odkup pozemku p.č. 350/19 za cenu 2.005 Kč/m2 podal také ………………..., Dobšice. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 350/19 o výměře 77 m2 zastavěná 

plocha a nádvoří za cenu 2.000 Kč/m2 

Návrh usnesení č. 26: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 350/19 o výměře 77m2 SBD 

Znojemčan, Lidická ul. Znojmo (majitel stavby na předmětném pozemku) 

za cenu 2.000 Kč/m2 + 21% DPH. 

Hlasování č. 26:  13 pro  0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.14. Úvoz IV. etapa – dostavba technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu RD  

– viz příloha č. 16 

Jednání koordinátora Ing. Křemečka s projektanty se konalo 11. 12. 2020.  

Návrh usnesení č. 27: ZO bere na vědomí zápis z jednání o projekční přípravě investiční akce 

dne 11. 12. 2020, resp. informace o přípravě dostavby dopravní a 

technické infrastruktury pro výstavbu RD na vědomí.  

  ZO pověřuje RO projednáním návrhů smluv o dílo s jednotlivými 

projektanty IS a dopravní infrastruktury v termínu do 31. 1. 2021.  

Hlasování č. 27: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

5. Školské záležitosti 
5.1 Veřejnosprávní kontrola hospodaření p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice  

– viz příloha č. 17 

Kontrolu hospodaření p.o. provedla paní Aneta Konyáriková, účetní obce Suchohrdly dne 3. 12.  

2020.  

 



 

Návrh usnesení č. 28: ZO bere na vědomí Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly 

hospodaření p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice za období 

1/2020 – 9/2020 

Hlasování č. 28: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

4.2. Návrh rozpočtu p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice na rok 2021  
– viz příloha č. 18 

Návrh usnesení č. 29: ZO bere na vědomí návrh rozpočtu p.o. Základní škola a Mateřská škola 

Dobšice na rok 2021 bez výhrad a připomínek.  

Hlasování č. 29: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

4.3. Návrh střednědobého výhledu hospodaření p.o. Základní škola a Mateřská škola  

Dobšice na období 2022 a 2023 – viz příloha č. 19 

Návrh usnesení č. 30: ZO bere na vědomí návrh střednědobého výhledu hospodaření p.o. 

Základní škola a Mateřská škola Dobšice na období 2022 a 2023 

Hlasování č. 30: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040018022/001  

 - viz příloha č. 20 

Návrh usnesení č. 31: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

1040018022/001 uzavíranou mezi Obcí Dobšice a E.ON Distribuce, a.s. ve 

věci stavby „Dobšice, Topolová, úprava přípojek“ 

Hlasování č. 31: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

6.2. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330064470/001 (Obec Dobšice x E.ON  

Distribuce, a.s.) – viz příloha č. 21 

O zřízení věcného břemene byla dne 19. 7. 2019 podepsána smlouva o smlouvě budoucí.  

Návrh usnesení č. 32: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-

014330064470/001 uzavíranou mezi Obcí Dobšice a E.ON Distribuce, a.s. 

ve věci stavby „Dobšice, Čermák, připojení k DSNN“ 

Hlasování č. 32: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

6.3. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330054632/001 (Obec Dobšice x E.ON  

Distribuce, a.s.) - viz příloha č. 22 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene byla potvrzena dne 31. 5. 2019. 

Návrh usnesení č. 33: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.ZN-0143354632/001 

uzavíranou mezi Obcí Dobšice a E.ON Distribuce, a.s. ve věci stavby 

“Dobšice, zahrady, přípojky k DSNN“ 

Hlasování č. 33:  13 pro  0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

 

 



6.4. Smlouva o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) (Obec Dobšice x  

Extenrico, a.s.,) -  viz příloha č. 23 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 17001 byla potvrzena dne 9. 1. 2018.  

Návrh usnesení č. 34: ZO schvaluje návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti 

inženýrské sítě) uzavíranou mezi Obcí Dobšice a Extenrico, a.s., Řípská 

1525/11g, Brno ve věci distribučního zařízení na pozemku p.č. 923/1. 

Hlasování č. 34: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

6.5. Dohoda o provedení práce (Obec Dobšice x …………………) – viz příloha č. 24 

Návrh usnesení č. 35:ZO schvaluje Dohodu o provedení práce uzavíranou mezi Obcí Dobšice a 

……………………………., Dobšice, ve věci zpracování textové a 

obsahové náplně obecního Zpravodaje vč. pořizování fotodokumentace na 

období let 2021 a 2022.  

Hlasování č. 35:  12 pro  0 proti   1 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

6.7. Dodatek č. 1 k Dohodě o provedení práce (Obec Dobšice x …………………..)  
– viz příloha č. 25 

Návrh usnesení č. 36: ZO schvaluje Dodatek č. 1 k Dohodě o provedení práce uzavřené mezi 

Obcí Dobšice a ………………………, Dobšice, ve věci montáže vánoční 

výzdoby 

Hlasování č. 36:  13 pro   0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

7. Odpadové hospodářství 
7.1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nakládání s odpady a přepravě nákladů č. SO4Z101571 

(Obec Dobšice x FCC Znojmo, s.r.o.) – viz příloha č. 26 

Dodatek smlouvy byl předložen přímo na jednání ZO z důvodu doručení 21. 12. 2020.  

Návrh usnesení č. 37: ZO schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nakládání s odpady a přepravě 

nákladů č. SO4Z101571 uzavřené mezi Obcí Dobšice a FCC Znojmo, 

s.r.o. s platností od 1. 1. 2021. 

Hlasování č. 37: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

7. 2. Změna sazebníku EKO-KOMu – viz příloha č. 27 

Návrh usnesení č. 38: ZO bere na vědomí změnu sazebníku EKO-KOM s platností od 1. 1. 2021 

Hlasování č. 38: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

8. Různé:   
8.1. Valná hromada DSO Vodovody a kanalizace ZNOJEMSKO – viz příloha č. 28 

Návrh usnesení č. 39: ZO bere na vědomí jednání valné hromady DSO Vodovody a kanalizace 

ZNOJEMSKO dne 17. 12. 2020 vč. kalkulace vodného a stočného pro rok 

2021 a návrhu rozpočtu DSO pro rok 2021.  

Hlasování č. 39: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 



8.2. Zápis z jednání předsednictva SZVO Daníž dne 1. 12. 2020 – viz příloha č. 29 

Valná hromada SZVO Daníž se konala dne 17. 12. 2020, zápis zatím není k dispozici.  

Návrh usnesení č. 40: ZO bere na vědomí zápis z jednání předsednictva Svazku znojemských 

vinařských obcí Daníž ze dne 1. 12. 2020 

Hlasování č. 40: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

8.3. Výroční zpráva Znojemského regionálního rozvoje, o. p. s. za rok 2019  
– viz příloha č. 30 

Valná hromada Znojemského regionálního rozvoje, o.p.s. dne 14. 12. 2020 rozhodla o vstupu  

společnosti do likvidace k 31. 12. 2020 (viz zápis z jednání VH dne 14. 12. 2020).  

Návrh usnesení č. 41: ZO bere na vědomí Výroční zprávu Znojemského regionálního rozvoje, 

o.p.s. za rok 2019 a Zápis z jednání valné hromady společnosti dne 14. 12. 

2020.   

Hlasování č. 41: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

8.4. Plán jednání RO a ZO v I. pololetí 2021 

Návrh usnesení č. 42: ZO bere na vědomí následující termíny jednání RO v 1. pololetí 2021:  

    27. ledna, 17. března, 5. května, 23. června 

   ZO schvaluje následující termíny jednání ZO v l. pololetí 2021:  

    8. února, 29. března, 17. května, 28. června (nebo 12. července)  

Hlasování č. 42: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

Mgr. Hrušková navrhuje aktualizaci cen za služby pověřence GDPR, popř. zajištění 

konkurenčních nabídek. 

 

Informace o plánovaných společenských akcích:  

Z důvodu epidemické situace a protiepidemických opatření veškeré kulturní, sportovní a 

společenské akce po dobu platnosti nouzového stavu zrušeny.  

1. – 14. 1. 2021 – Tříkrálová sbírka 

13. 2. 2021        – Putování po dobšických sklípcích 

                           - Masopustní veselice 

 
 

Jednání ukončeno v 20:00 hod. 
 

 

V Dobšicích dne 22.12.2020 
 

 

 

 

Zápis ověřili: ……………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

………………………………………                      ………………………………….. 
       místostarosta      starosta 


